２０２６年２月

２０２６年度スポーツ特別入試入学者 各位

明治大学法学部

スポーツ特別入試入学者ガイダンスについて

スポーツ特別入試入学者（新入生）を対象としたガイダンスを下記のとおり行い
ますので、必ず出席してください。

やむを得ず欠席する場合には、必ず事前に法学部事務室（和泉）まで連絡を
お願いいたします。

記

１．日 時 ２０２６年４月３日（金）１５：３０～１７：００

２．集 合 和泉キャンパス 第一校舎２階 ２０８教室

３．内 容 資料配布、スポーツ特別入学者向け履修案内・申込

４．持ち物 学生証（4月3日午前交付）、筆記用具（ボールペン）、携帯電話。

５．注意点
（１）事前に、自身が所属する部の練習曜日・時間を確認しておいてください。

（２）当日はその場でアンケートに答えてもらいます。
スマートフォン、PC等の端末を持参してください。

（３）やむを得ず欠席する場合には、事前に以下のとおり、メールでご連絡
ください。
連絡先：hogaku@mics.meiji.ac.jp
件 名：【和泉】スポーツガイダンスの欠席について
本 文：受験番号または学生番号※、氏名、欠席理由、所属体育会

※学生証引換証記載の10桁の番号

【和泉キャンパスマップ】

以 上

《会場はこちら》

第一校舎２階
２０８教室

mailto:hogaku@mics.meiji.ac.jp